
 

Verve meddelade idag att Paul Echt lämnar sin roll som CFO från och 

med den 31 december 2024. Christian Duus, tidigare CFO på Adform, 

har utsetts till CFO från och med den 1 januari 2025 

28 november 2024 (08:00 CET) - Verve Group SE ("Verve" eller "bolaget", ISIN: 

SE0018538068; ticker: VER / M8G), ett snabbväxande och lönsamt digitalt medieföretag som 

tillhandahåller AI-drivna mjukvarulösningar för annonsering, meddelade idag att Paul Echt 

kommer att lämna sin roll som CFO den 31 december 2024. Christian Duus, tidigare CFO på 

Adform, har utsetts till CFO från och med den 1 januari 2025. 

Christian Duus är en erfaren CFO, som har arbetat inom adtech-sektorn som CFO för Adform 

och tidigare som managementkonsult för Bain & Company. Han kommer att tillträda sin roll 

den 1 januari 2025. Paul Echt kommer att kvarstå i en rådgivande roll inom Verve under första 

halvåret 2025 för att säkerställa en smidig övergång till den nya CFO:n. Paul kommer att ge 

råd om revisionsrelaterade frågor och den potentiella refinansieringen av den utestående 

skulden till betydligt förbättrade villkor under övergången.  

”Vi beklagar men förstår hans beslut att avgå och på uppdrag av hela Verve-teamet vill jag 

tacka Paul för hans betydande arbete och bidrag. Paul har varit en utomordentlig partner i 

ledningen av Verve under nästan sju år. Han har varit avgörande för att förbättra och driva 

bolagets finansiella resultat, engagera sig i aktieägarna och implementera finansiella 

strukturer i alla delar av Verve. Han har spelat en ledande roll i att utveckla och implementera 

den strategi som vi inledde 2018 för att omvandlas från ett renodlat spelbolag till ett av de 

ledande globala ad-tech-bolagen med en stark, lönsam tillväxtprofil”, säger Remco 

Westermann, VD för Verve. 

Under sin tid som CFO möjliggjorde Paul, genom sin finansieringsexpertis, viktiga 

investeringar och utövade en robust finansiell disciplin, vilket tillsammans bidrog till att 

företaget kunde tiodubbla sina intäkter och samtidigt öka vinsten mer än tjugofalt. 

"Samtidigt är jag glad över att kunna välkomna Christian Duus som ny permanent CFO för 

koncernen från och med den 1 januari 2025. Han har lång erfarenhet som CFO med djup 

branschkunskap och kommer att bli ett starkt tillskott till vår ledningsgrupp", fortsätter 

Remco Westermann. 

Innan Christian Duus kom till Verve arbetade han på Adform, där han först hade rollen som 
Senior Vice President of Corporate Development and Commercial Operations från 2015 till 
dess att han tog över som CFO 2019. Han har mer än 20 års erfarenhet av internationell 
strategiformulering, affärsutveckling, finansiell analys och operativt genomförande. Innan 



Adform arbetade Christian under många år som managementkonsult på Bain & Company 
och hade ledande befattningar inom affärsutveckling på de börsnoterade bolagen GN Store 
Nord och North Media. Christian är baserad i Stockholm och har en masterexamen i 
företagsekonomi, finans och redovisning från Copenhagen Business School. 
 
Ansvariga parter 
Informationen i detta pressmeddelande har offentliggjorts genom nedanstående ansvariga 
persons försorg för offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Verves nyhetsdistributör 
EQS Newswire vid offentliggörandet av detta pressmeddelande. Nedanstående ansvariga 
person kan kontaktas för ytterligare information. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sören Barz  
Chef för Investor Relations  
+49 170 376 9571  
soeren.barz@verve.com 
www.investors.verve.com 
 
Om Verve 
Verve ("Verve" eller "bolaget", ISIN: SE0018538068; ticker: VER / M8G) är ett snabbväxande, 
lönsamt digitalt medieföretag som tillhandahåller AI-drivna mjukvarulösningar för 
annonsering. Verve matchar global annonsörsefterfrågan med utgivarnas annonsutbud och 
förbättrar resultaten genom förstapartsdata från sitt eget innehåll. I linje med vårt uppdrag, 
"Let's make media better", fokuserar företaget på att möjliggöra bättre resultat för 
varumärken, byråer och utgivare med ansvarsfulla annonslösningar, med tonvikt på nya 
mediekanaler. Verve har sin huvudsakliga verksamhet i Nordamerika och Europa och är 
registrerat som ett Societas Europaea i Sverige (registreringsnummer 517100-0143). Bolagets 
aktier är noterade på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm och Scale-
segmentet på Frankfurtbörsen. Bolaget har två säkerställda obligationer noterade på Nasdaq 
Stockholm och Frankfurt Stock Exchange Open Market. Verves certified advisor på Nasdaq 
First North Premier Growth Market är FNCA Sweden AB, kontaktinfo: info@fnca.se. 
 
Framåtblickande uttalanden 
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktad information som återspeglar Bolagets 
avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets och koncernens framtida 
resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och 
möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget och koncernen är verksamt. Framåtriktade 
uttalanden är uttalanden som inte är historiska fakta och kan identifieras med ord som "tror", 
"förväntar", "förutser", "avser", "kan", "planerar", "uppskattar", "kommer", "bör", "kan", 
"syftar till" eller "kan", eller, i varje enskilt fall, deras negativa, eller liknande uttryck. De 
framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande, inklusive de finansiella proformasiffror 
som behandlas däri, baseras på olika antaganden, varav många i sin tur baseras på ytterligare 
antaganden. Även om bolaget anser att de förväntningar som återspeglas i dessa 
framåtblickande uttalanden och finansiella proformasiffror är rimliga, kan det inte ge några 
garantier för att de kommer att förverkligas eller visa sig vara korrekta. Eftersom dessa 
uttalanden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och 
osäkerheter, kan de faktiska resultaten eller utfallen skilja sig väsentligt från dem som anges i 

http://www.investors.verve.com/


de framåtblickande uttalandena till följd av många faktorer. Sådana risker, osäkerhetsfaktorer, 
oförutsedda händelser och andra viktiga faktorer kan leda till att faktiska händelser skiljer sig 
väsentligt från de förväntningar som uttrycks eller antyds i detta pressmeddelande genom 
sådana framåtblickande uttalanden. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till 
grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande (inklusive de finansiella 
proformasiffrorna) är fria från fel och läsare av detta pressmeddelande bör inte fästa otillbörlig 
vikt vid de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de åsikter 
och de framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått finns i detta 
pressmeddelande gäller endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att 
ändras utan föregående meddelande. Varken bolaget eller någon annan åtar sig att se över, 
uppdatera, bekräfta eller offentliggöra några revideringar av framåtriktade uttalanden för att 
återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår i förhållande till 
innehållet i detta pressmeddelande, såvida det inte krävs enligt lag eller tillämpliga börsregler. 

 

 


